
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Кисела Вода
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Калина Чепуњоска IV Н. Г. Дуња Кисела Вода Зорица Атанасовски  Деса Манасиевска 100 I
2 Татјана Трпеска IV К. Кепески Кисела Вода Антонела Русјакова 100 I
3 Искра Ѓорѓиевска IV Н. Г. Дуња Кисела Вода Зорица Атанасовски  Деса Манасиевска 95 I
4 Александар Тасевски IV К. Кепески Кисела Вода Билјана Тодоровска 95 I
5 Емељ Чико IV Р. Жинзифов Кисела Вода Весна Стевановска 95 I
6 Јована Василевска IV Св. К. Охридски Кисела Вода Билјана Петрушевска 95 I
7 Евгенија Кулевска IV К. Кепески Кисела Вода Анита Матевска 90 I
8 Лука Стефановски IV Св. К. Охридски Кисела Вода Јасмина Велевска 90 I
9 Марко Стефковски IV Р. Жинзифов Кисела Вода Марија Илиева 86 I
10 Мила Ѓорѓевска IV Н. Г. Дуња Кисела Вода Зорица Атанасовски  Деса Манасиевска 86 I
11 Марија Атанасова IV К. Пејчиновиќ Кисела Вода Мирјана Дичова 86 I
12 Јана Трпчевска IV Св. К. Охридски Кисела Вода Јасмина Велевска 81 II
13 Лазар Јанаќиевска IV К. Шапкарев Кисела Вода Гордана Анчевска 80 II
14 Анастасија Стоилкова IV К. Кепески Кисела Вода Анита Матевска 75 II
15 Иван Петровски IV К. Кепески Кисела Вода Билјана Тодоровска 75 II
16 Андреј Морски IV К. Шапкарев Кисела Вода Гордана Анчевска 75 II
17 Петар Велковски IV Св. К. Охридски Кисела Вода Билјана Петрушевска 72 II
18 Филип Радевски IV Н. Г. Дуња Кисела Вода Зорица Атанасовски  Деса Манасиевска 71 II
19 Кристина Спасовска IV К. Пејчиновиќ Кисела Вода Драга Филовска 71 II
20 Ева Ацковска IV К. Кепески Кисела Вода Сузана Ангелова 65 III
21 Глорија Боневска IV К. Шапкарев Кисела Вода Кристина Дораковска 55 III

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ана Мацановиќ V К. Пејчиновиќ Кисела Вода Сузана Спирковска 55 III
2 Ирина Петрушевска V Св. К. Охридски Кисела Вода Сузана Спасовска 55 III
3 Нејра Суљовиќ V Р. Жинзифов Кисела Вода Андријана Анчевска 50 Пофалница
4 Тамара Илковска V Н. Г. Дуња Кисела Вода Елпида Настевска 50 Пофалница
5 Бојан Ристовски V К. Кепески Кисела Вода Емилија Јанчевска Крајчевска 40 Пофалница
6 Александар Златевски V Н. Г. Дуња Кисела Вода Надица Марковска 40 Пофалница
7 Тамара Ѓонеска V К. Пејчиновиќ Кисела Вода Илинка Димовска 35
8 Ели Петреска V Р. Жинзифов Кисела Вода Виолета Николин 30
9 Златко Малиминов V Н. Г. Дуња Кисела Вода Надица Марковска 30
10 Даме Јовески V К. Кепески Кисела Вода Валентина Цветковска 29



11 Ива Стефановска V К. Шапкарев Кисела Вода Станка Карамитреска 28
12 Мартина Димитриевска V Св. К. Охридски Кисела Вода Елена Трајковска 28
13 Горазд Гигов V Р. Жинзифов Кисела Вода Цветанка Гајдовска 28
14 Драгана Стојановска V К. Шапкарев Кисела Вода Валентина Гичевска 25
15 Ксенија Трпковска V Н. Г. Дуња Кисела Вода Елпида Настевска 25
16 Лука Војнески V К. Кепески Кисела Вода Валентина Цветковска 17
17 Ивана Перовска V К. Кепески Кисела Вода Гордана Икономовска 11
18 Давид Грујовски V К. Кепески Кисела Вода Марина Крстевска Ангелова 10
19 Тамара Николова V К. Пејчиновиќ Кисела Вода Викторија Ѓорѓиевска Младеновска 10
20 Дарко Велков V К. Кепески Кисела Вода Валентина Цветковска 8
21 Ана Марија Ангелковска V Н. Г. Дуња Кисела Вода Надица Марковска 8
22 Матеј Адамчевски V К. Шапкарев Кисела Вода Снежана Бешлиевска 5
23 Мила Маркоска V Р. Жинзифов Кисела Вода Виолета Николин 5
24 Марко Трпески V Н. Г. Дуња Кисела Вода Надица Марковска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Георгина Петреска VI К. Шапкарев Кисела Вода Славица Андовска 98 I
2 Јосиф Тренчоски VI Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска 75 II
3 Михаела Здравевска VI Св. К. Охридски Кисела Вода Марија Лозаноска 55 III
4 Лука Арсовски VI К. Пејчиновиќ Кисела Вода Александра Бошковска Спасовска 50 Пофалница
5 Матеј Дабески VI К. Пејчиновиќ Кисела Вода Александра Бошковска Спасовска 41 Пофалница
6 Дамјан Георгиевски VI Р. Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 40 Пофалница
7 Дамјан Николовски VI Св. К. Охридски Кисела Вода Марија Лозаноска 35
8 Тамара Пецевска VI Св. К. Охридски Кисела Вода Марија Лозаноска 25
9 Стефан Здравески VI К. Кепески Кисела Вода Митка Манева 25
10 Анѓела Деленикова VI Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска 25
11 Ања Станковиќ VI Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска 15
12 Искра Стојчевска VI К. Кепески Кисела Вода Митка Манева 15
13 Стефани Цветановска VI К. Пејчиновиќ Кисела Вода Александра Бошковска Спасовска 10
14 Давид Ѓорѓиевски VI Р. Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 10
15 Ангела Илиева VI Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска 10
16 Христина Трпчевска VI Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска 10
17 Теа Даниловска VI К. Пејчиновиќ Кисела Вода Александра Бошковска Спасовска 5
18 Никола Паскоски VI К. Кепески Кисела Вода Митка Манева 5
19 Мила Јунтева VI Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска 5
20 Ирена Танушевска VI Р. Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 2



21 Благоја Јанковски VI К. Кепески Кисела Вода Митка Манева 2
22 Михаил Велковски VI К. Кепески Кисела Вода Митка Манева 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Димитар Николовски VII Св. К. Охридски Кисела Вода Марија Лозаноска 40 Пофалница
2 Евгенија Добревска VII Н. Г. Дуња Кисела Вода Ана Малиминова 30
3 Тијана Тасева VII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Александра Бошковска Спасовска 30
4 Марија Донева VII Н. Г. Дуња Кисела Вода Ана Малиминова 25
5 Ангела Табаковска VII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 23
6 Блаже Николовски VII Св. К. Охридски Кисела Вода Марија Лозаноска 19
7 Димитар Здравевски VII Св. К. Охридски Кисела Вода Емилија Филипоска 18
8 Јордан Дескоски VII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 16
9 Мила Масевска VII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 14
10 Елена Трајчева VII К. Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 10
11 Моника Кочманова VII Р. Жинзифов Кисела Вода Дарко Цветаноски 10
12 Стефанија Филипашиќ VII Н. Г. Дуња Кисела Вода Ана Малиминова 5
13 Катерина Богојоска VII Н. Г. Дуња Кисела Вода Ана Малиминова 5
14 Невенка Павловска VII К. Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 5
15 Филип Петровски VII К. Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 5
16 Ива Китановска VII К. Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 5
17 Тамара Цветковска VII Р. Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 5
18 Мила Кировска VII Р. Жинзифов Кисела Вода Дарко Цветаноски 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Миле Малиминов VIII Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска 100 I
2 Андреј Бардаковски VIII К. Кепески Кисела Вода Луина Панева 60 III
3 Михајло Албанов VIII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 55 III
4 Јосиф Тепеѓозов VIII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 22
5 Лиле Стефановска VIII К. Шапкарев Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 12
6 Тамара Павловиќ VIII К. Кепески Кисела Вода Луина Панева 10
7 Христијан Николов VIII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 10
8 Игор Арсеновски VIII Р. Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 7
9 Никола Жежовски VIII Р. Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 2
10 Ивона Ѓорѓиевска VIII Р. Жинзифов Кисела Вода Јулија Бекриќ 2
11 Анастасија Славковска VIII К. Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 2
12 Алек Митев VIII К. Шапкарев Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 2



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Драгана Таневска IX К. Пејчиновиќ Кисела Вода Валентина Мишкова Кенкова 80 II
2 Јана Николин IX Р. Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 75 II
3 Тијана Младеновска IX Св. К. Охридски Кисела Вода Даниела Ѓуревска 71 II
4 Јасна Богоевска IX К. Кепески Кисела Вода Луина Панева 71 II
5 Мартин Стефанов IX Н. Г. Дуња Кисела Вода Ана Малиминова 66 III
6 Бојана Стефановска IX К. Кепески Кисела Вода Луина Панева 62 III
7 Виктор Димовски IX К. Пејчиновиќ Кисела Вода Билјана Крстиќ 60 III
8 Емилија Анчевска IX Св. К. Охридски Кисела Вода Даниела Ѓуревска 50 Пофалница
9 Бранкица Јовановска IX К. Кепески Кисела Вода Луина Панева 50 Пофалница
10 Александар Атанасовски IX К. Шапкарев Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 47 Пофалница
11 Дамјан Георгиев IX Р. Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 40 Пофалница
12 Дамјан Кулевски IX К. Кепески Кисела Вода Луина Панева 40 Пофалница
13 Марко Бошевски IX К. Пејчиновиќ Кисела Вода Валентина Мишкова Кенкова 30
14 Габриела Андовска IX Св. К. Охридски Кисела Вода Даниела Ѓуревска 25
15 Ирина Илиева IX Св. К. Охридски Кисела Вода Даниела Ѓуревска 23
16 Моника Стојановиќ IX Н. Г. Дуња Кисела Вода Ана Малиминова 19
17 Ивона Буџировска IX Р. Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 12
18 Андреј Ѓошевска IX К. Пејчиновиќ Кисела Вода Билјана Крстиќ 7


